M.K. 333, 40^v (P.Pr.V, 278)

Pras / Pawlowo

(1426)

Pawlowo

dux dedit 10 mansos circa gran. Borkowo,
Sbirnosz, P., sylwe Smolen, Czeshonow.

dist. - Nicolas Nangoreze de Dzirogowo

M.K. 333, 53^v (P.Pr. V, 375)

67

Pras / Pawł.

Pawłowo

(1429)

Martius Orboth pl. de Nossoro 4
 manus silve Suolen in distr. Czecho-
 novicensi, iacentes a graniciibus heredita-
 tis P., circa granicies hereditatis Bor-
 koro et circum aream Mahonowo sye-
 dlisko, Jacobo, Falanthe et Bartholo-
 meo, germanis de Lananthy vendidit.

M.K. 334, ~~13~~ 13^v (P.P. VI. 67)

2011

Przas /

Pawłowskyc granicies (1438, c. 1456)

Dux donavit 4 mansos iuxta hereditatem ducalem Rudno in distr. Crechnoviensi et circa granicies P., Andree et Wscheborio, germanis de Rudno.

M. K. 3, 214

Paw. Prasn/Pawano

Pawlowstey granicès (1438, 1490)

dux demarit 7 mansos iuxta
hereditatem suam Rudno in dist.

Cielhou. et circa granicies P. ⁿⁱ _{Andree}
^{et Vihelono}
de Rudno,

(1490 inter bona Malinowska perit)

MK 6, 255^v

Pawlowo

(1450, c. 1456)

Dux ex favore speciali omnes superfluitates
quecumque superessent in 40 mansis silve
Smolen circa P., videlicet 30 mansi retro
Coxmowo penes Pregonowo et 10 mansi
inter granicis Borkowo, Sbirusch et P.
nobilis Nicolai Nagorka de Dzirgowo iudicis
Orechonoviensis, eidem Nicolao iudici et eius
successoribus donavit.

M. K. 4, 137 - 137^v

Paw. Prás. / Pawlów

[=Ranstow]

(1450, c. 1456)

dux venit 2 mannos cum 6 in-
geribus vulgariter morgi circa granicie
Pawlowskye, hereditatis domini iudicis
Cechon., iacentes in Borkowo, heredi-
tate in dist. Cechon.

MK. 4, 136

Pawlowo

(206. 5220004 o erekcji
w rozrywce)

Przas/Pardowo
(2. II. 1456)

-- Paulus ep. Ploc. :

villa P. ad eccl. par. in Dzietskowo -- iure paro-
chiali pertinebat, ~~ad quem~~ adeo elongata existit, quod
eius incolae -- propter nimiam distantiam et viarum
discrimina ad eam non possent commode accedere pro
~~lit~~ divinis -- officiis --

[Ideo] -- ecclesiam parochialem ibidem in P. ad honorem
Omnip. dei Beataeque virginis et matris Marie et b. Antonii Con-
lessotis -- gloriosi eximus, eidemque ecclesie s. Antonii
novae erectionis ipsam villam P., nec non Novam Paw-
lowo, Cosmowo, Przanowo, villas ipsas ab ecclesiis in
Gruchowsho et Dzietskowo separantes -- in parochiam
adiunximus --. Decernentes, quod dicta ecclesia nove erectio-
nis deinaps et in antea parochialis constet. --

Pro dicta eccl. s. Antonii in P. 2 mansos mensurae Chulm.
ab omnibus -- censibus etc. liberos -- cum omnibus -- agris,
pratibus, pasuis, horticis et arvis ad dictos mansos pertinentibus

A. Dj. Pi., Ep. z 1604 r. (bez syqn.) f. 81-83

%

V
Ius patronatus
prelato d. Nicolao
Vero
clero
ind. Dzierzgowo
s. Antoni
ind. Gredos
et usque

hec non areas pro vicario et ministro donavit --
per eandem eccl. et rectores ipsius -- nomine dotis per-
petuis temporibus habendos, tenendos et possidendos.
Nos -- eandem donationem -- ad petitionem [Nicolai de
Dzierzgowo ind. Ciech.] -- ratificamus et confirmamus. --
Decernentes -- ut decimas mense nostre episc. in villis
Rzanzgowo et Nowa Parlowo ad nos et mesuram
nostram episc. pertinentes -- ad numerum 41 1/2 mausa-
rum mens. Culum. cuiuslibet grani et seminis de agricol-
turiis omnium -- incolatum et possessorum predictorum
mansorum excrescentes et provenientes salva moderatione
de separandis 6 mausis in villa Rzanzgowo -- pre-
dicte ecclesie s. Antoni -- dedimus --
verum -- eccl. par. s. Laurenti in Gredowsh, ad quam
ipse ville nomine parochie pertinebant, laesionem sentiat --
6 mausos in villa Rzanzgowo cultos et possessos de dicto
numero 41 1/2 mansorum ~~per~~ per prelatum d. iudicem [Nic.
de Dzierzgowo] ex una parte dicte ville designandos sibi met
contiguos separamus, decimam cuiuslibet grani et semi-
nis ex agris dictorum 6 mansorum -- eccl. s. Laurenti
in Gredowsh -- in recompensam decimarum preclialium --
dedimus, ascribimus etc. --

1555

Przas

Pawlowo [M. Nagorka index] , c. 1456)

Item Kosmowo una pars, que iacet versus hereditatem Rzebri est donata aro dicti (!) iudicis per ducem. Item alia pars Kosmowo versus Rzanqzinowo est emptā.

Item D. et sic solvebatur per 6 gr.

Item dux dedit Nicolao iudici predicto (!) et eius successoribus in predicta omnia bona, que nunc sunt locata et in eisdem hereditatibus locabuntur in futuro, ius theutonikum per 6 gr.

M.K.3, 163

Amos/ 299

Pawlowo

(1476)

Discretus Petrus de Pawlowo evincendo
Nicolaum de Cyrsanjeze pro quodam
libro debebit restituere discreti Nicolao
de Gorszysthe.

A. D. i. P. Ep. 13, 68 v

Pras

187

Paulowo

(c. 1477)

nobilis laurencius de loge proposuit
contra discretum Mathiam de
Paulowo pro sexag. quam sibi
tenebatur pro equo. Idem Mathias
sumisit se sibi pacem a Stanislawo
Logowsky cui idem Laurencius eam
tenebatur.

A. D. i. Pi. Ep. 13, 17

431

tylko Przas /

Pawlowo

(1481)

Petrus episcopus Ploc. honestum Mathiam
knethonem de P. propter ^{injectionem} violenta-
-rum manuum in discretum Albertum
[f.] Ade de Goszyoze, condemnavit
eum in penam 3 marc.

A. D. i. P. T., Ep. 10, 195

1982

Inna

Pawlowo

(1482)

In causa discreti Stanislai vicarii
in Zelona cum honesto Stanislao de
Wola, vicarius proposuit, quia dum
fuit apud Johannem Poltor (?) in
villa Φ , extunc ipse Stanislans ipsum
invasit turpibus verbis et ipsum
percussit ad faciem, extimans infa-
miam et percussione[m] ad 100 ft.